
Vyšší pohcejní škola a Středn" poljcejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-675/EU-2023/OVZI

Identifikátor VZ: PZ ' ' ' ° ' ' ° " '" " ""' "" ' '
nen rs na s|užby-",!y,i$:,.n""

a opravy k|imatizaŠn!.ch a
chlad.jednotek 20Zc3:20?6,,'
N006/23/V00004É39 Počet listů: 5
č .j.vpšA-987/EU-2022/ÔŔ1 Počet přIloh: 1/3 listy

Prováděci smlouva Č.1

k ,,Rámcové smlouvě na poskytováni služeb spočÍvajicÍch v prováděni servisu a
oprav klimatizačních a ch|adÍcÍch jednotek a činnosti souvisejÍcÍch

pro obdobi 2023-2026"

(dále jen ,,Rámcová smlouva" či ,,RS") ze dne 20.04.2023 s č. j.: 523/EU-2023/OVZI

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvni strany
čr - Vyšší poIicejní škola a Středni policejni škola Ministerstva vnitra v Praze, organizačni složka
státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sIdlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy (je současně doručovací a fakturační
adresou),
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. lvanou ježkovou, MBA, ředitelkou školy,

oprávněnou samostatně ke všem smluvním záležitostem a k podpisu Smlouvy;
lČO: 48135453, DlČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodnim rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktni osoby a údaje:

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

AC EURO a. S.
se sIdlem Houbalova 2553/4, 628 00 Brno
zastoupená: lvo Čtvrtničkem, mistopředsedou představenstva

Strana 1 z 5

DY903OP1HTNE



lČO: 28264347, DlČ: CZ28264347, ID datové schránky: mpvcjuy;
Plátce DPH: ano;
Obchodni firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 5345;
bankovni spojeni:

Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,Dodavatel")
na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvni strana" a společně jako ,,Smluvni strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděci smlouva") k RS dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), a v souladu s
ustanovenim § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějších předpisů.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu být touto
Prováděci smlouvou vázány, se dohodly na následujíchn zněni Prováděcí smlouvy.

1. Předmět Prováděcí smlouvy

1.1 Předmětem této Prováděci smlouvy je závazek na straně Dodavatele odevzdat Objednateli
předmět plnění s veškerým přÍs|ušenstvim (provedeni služby, doprava, montáž, instalace a
likvidace obalového materiálu, dodání náhradních dilů atd.) a umožnit Objednateli nabytí
vlastnického práva k předmětu plněni a závazek na straně Objednatele tento předmět plnění
s veškerým přÍs|ušenstvím převzít a zaplatit za něj Dodavateli sjednanou cenu plněni.

1.2 Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s RS, zavazuje dodat Objednateli plnění a jeho
množstvi specifikované v Přiloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Cena plněni

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným dále v této Prováděci smlouvě.

2.2 Cena za předmět plněni vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou součástí této
prováděci smlouvy a byly dodavatelem uvedeny v cenové nabídce vypracované na základě výzvy
Objednatele a které jsou uvedeny v přiloze č. 1 Prováděcí smlouvy - Předmět plnění množství a
cena. Cena plnění je počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou této položky a
následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v Kč bez DPH činí: 56 612 Kč (padesát šest tisíc šest set dvanáct korun českých).
Hodnota DPH v Kč činí: 11 888,52 Kč (jedenáct tisíc osm set osmdesát osm korun českých a
padesát dva haléřů.)

Celková cena v KČ včetně DPH činí: 68 500,52 Kč (šedesát osm tisíc pět set korun českých a
padesát dva haléřů).

Strana 2 z 5



2.4 Ostatní podminky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděci
smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

3. Misto a čas plněni

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen zahájit plnění dle této Prováděci smlouvy
Objednateli nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne jejího potvrzeni Objednateli, není-li
v této Prováděcí smlouvě uvedena jiná lhůta, která musí být stanovena vzájemnou dohodou
smluvních stran.

3.2 Místem dodání plnění Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy, je adresa sídla Objednatele: Vyšší
policejnI škola a střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24
Praha 9 - Hrdlořezy.

3.3 Společně s předmětem plnění a jeho přÍs|ušenstvim se dodavatel zavazuje předat
objednateli doklady nutné k převzetí a užívánÍ věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky za
jakost.

4. VIastnické právo a přechod nebezpeči škody

4.1 Vlastnické právo z Dodavatele na Objednatele přechází podpisem předávaciho protokolu
Objednatelem ve smyslu čl. ||| odst. 11. Rámcové smlouvy.

4.2 K přechodu nebezpeči škody na předmětu plnění dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
Objednatele, a to podpisem předávacího protokolu Objednatelem.

4.3 K předání a převzetí předmětu plněni jsou určeny níže uvedené kontaktní osoby:

popř. osoby jimi pověřené.

5. Doba trváni a ukončení Prováděcí smlouvy

5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi stranami a
účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0
zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů.

5.2 Tato Prováděci smlouva může být ukončena výhradně následujÍcÍmí způsoby:

Strana 3 z 5



5.3 Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

5.4 Dodavatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

5.5 Odstoupením od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajÍcÍ se smluvních pokut,
ochrany informací, náhrady škody a ustanoveni týkajÍcÍch se takových práv a povinností, z jejichž
povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení smluvní strany od této Prováděcí smlouvy.

5.6 jakýkoliv úkon, vedouci k ukončení této Prováděci smlouvy, musí být učiněn v písemné formě a je
účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvni straně. Zákonné důvody pro ukončení této
Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 výpověd' a odstoupení od této Prováděcí smlouvy z obou stran nesmí být spojeno s uloženIm
jakékoliv sankce k tíži druhé smluvní strany.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1 Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou
se řídI, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řidí
ustanovenimi Rámcové smlouvy. V připadě rozporu mezi ujednáním v Prováděcí smlouvě a
Rámcové smlouvy má přednost ujednání uvedené v Rámcové smlouvě.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděci smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení
této Prováděcí smlouvy. Smluvni strany se zavazují nahradit do 10 (deseti) pracovních dnů od
doručení výzvy jedné Smluvni strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanoveni ustanovenim platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo
obdobným obchodnim a právnim smyslem, případně uzavřit smlouvu novou. Smluvni strany se
zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému splněni jejich povinnosti dle této

Strana 4 z 5



Prováděcí smlouvy.

6.3 Změny a doplňky této Prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, po sobě jdoucimi čIsbvanými
dodatky, podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

6.4 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu, z něhož každá smluvní strana
obdrží po 1 (jednom) vyhotoveni. Nedňnou součástí prováděcí smlouvy je:

· Přiloha č. 1 - Předmět plnění, množství a cena - dňčí nabídka Dodavatele č. 1

6.5 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zajistí Objednatel uveřejnění celého textu Prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a
metadat Prováděcí smlouvy v Registru smluv, včetně případných oprav uveřejněni s tím, že
nezajisti-li Objednatel uveřejnění Prováděci smlouvy nebo metadat Prováděcí smlouvy v Registru
smluv do 30 (třiceti) kalendářnich dnů od uzavřeni Prováděci smlouvy, pak je oprávněn zajistit
jejich uveřejnění Dodavatel ve lhůtě 3 (tři) měsíců od uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

6.6 Na důkaz toho, že smluvni strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejimu plněni, připojují své podpisy a proh|ašujj, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla uzavřena v tísni.

V Praze V Brně

Datum: 2023,06.0714:20:48+02'00'
Datum: 2023.06.0511,03:00 +02'00'

Objednatel Dodavatel

Strana 5 z 5



Vyšší policejní škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn
Přiloha Č.1 k č.j. VPŠA-675/EU-2023/OVZI

Počet listů: 3

Specifikace dÍ|čÍho pIněni - oprava a servis klimatizačních zařízenÍ - servisní udržba vč. kontoly úniku chladiva -05/2023

. chladivo Provozní proud (A) SERVIS KONTROLA TĚSNOSTI celkemKLIMATIZAČNĹ ZAŘĹZENI . . . . - - -
Typ khmatizace typ mnozstvl počet /príkon (kW) cena cetnost cena cetnost za rok

budova / mistnost (kg) (KČ bez DPH)

I

1

I



Celková cen za servis klimatizace a kontrola úniku chladiva 17 982,00 KČ



SEZNAM FILTRŮ UŽÍVANÝCH V KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTKÁCH
Specifikace klimatizačních jednotek - filtry

FILTRY MIMO STANDARD:

* z metráže Celková cena jez DPH za užité filtry 38630

HODINOVÁ SAZBA SERVISNĹ PRÁCE VČ. VŠECH SOUVISEJĹCĹCH NÁKLADŮ

MěrnáPoložka Množství Cena
jednotka


